2 (
2. Контроль выполнения настоящего приказа возложить

на первого заместителя руководителя департамента -  руководителя

управления регулирования коммунальной инфраструктуры и газоснабжения

департамента ценового и тарифного регулирования Самарской области

(Мокшина).

3. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой

информации.

4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней

со дня его официального опубликования.

Врио руководителя
департамента

А. А.Г аршина

а 2540519

(

ДЕПАРТАМЕНТ
ЦЕНОВОГО И ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
тМШЗЮ&Р № 3,54

Об установлении индивидуальной платы за подключение (технологическое
присоединение) к централизованной системе водоснабжения
МУЛ «Жилкомсервис» объекта капитального строительства

«Индустриальный парк «Новосемейкино», расположенного по адресу:
Самарская область, Красноярский район, пос. Новосемейкино, территория

«Радиоцентра № 1 «Радиостанция им. А.А. Попова»
заявителя АО «ПромПарки»

В соответствии с Федеральным законом «О водоснабжении

и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере

водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства

Самарской области от 10.10.2018 № 582 «Об утверждении Положения

о департаменте ценового и тарифного регулирования Самарской области»

с учетом заключения экспертной группы, руководствуясь протоколом

заседания коллегии департамента ценового и тарифного регулирования

Самарской области от 11.08.2020 Ха 30-к, ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Установить индивидуальный размер платы за подключение

(технологическое присоединение) к централизованной системе

водоснабжения МУП «Жилкомсервис» объекта капитального строительства

«Индустриальный парк «Новосемейкино», расположенного по адресу:

Самарская область, Красноярский район, пос. Новосемейкино, территория

«Радиоцентра № 1 «Радиостанция им. А.А. Попова» заявителя

АО «ПромПарки», согласно приложению к настоящему прик|зу.

. .

(

. ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу департамента ценового

и тарифного регулирования
Самарской области

от Н.0$,Ж>АО № &S1

Индивидуальный размер платы за подключение (технологическое
присоединение) к централизованной системе водоснабжения
МУП «Жилкомсервис» объекта капитального строительства

«Индустриальный парк «Новосемейкино», расположенного по адресу:
Самарская область, Красноярский район, пос. Новосемейкино, территория

«Радиоцентра №1 «Радиостанция им. А.А. Попова»
заявителя АО «ПромПарки»

Наименование регулируемого вида деятельности
Размер платы,
тыс. руб. (без

НДС)

Подключение (технологическое
присоединение) к централизованной
системе:

водоснабжения 471,28

КОПИЯ ВЕРНА щроввиив
Самарском о&паети
е регулирования коммунальи

л - ................